

Cuprins Galeria Gimnaziului „Dimitrie Cantemir,, s. Ciocilteni

Simbol	Denumire	Pagina
C	Cuprins Dosar Raportare	
1	Galeria Gimnaziului „Dimitrie Cantemir,, s. Ciocilteni	
Formularul nr. 1	Lista cu cantitatile de lucrari	2
Formularul nr. 5	Catalog de preturi unitare	3
Formularul nr. 7	Deviz local	6
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	8

Obiectivul: IP Gimnaziul Dimitrie Cantemir s.Ciocilteni
Obiectul: Galeria Gimnaziului „Dimitrie Cantemir,, s. Ciocilteni

Lista cu cantitatile de lucrari Nr. 1.1

Devizul: Lucrari de reparatie acoperisului la galeria gimnaziului „Dimitrie Cantemir,, s. Ciocilteni				
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Volum
1	2	3	4	5
1.1	RpCl42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2	651,10000
1.2	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. Cozoroc nr.1	m2	43,20000
1.3	CE42A	Executarea lucarnelor.	buc	1,00000
1.4	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic.la astereala dupa caz	m3	1,40000
1.5	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.	m3	1,90000
1.6	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	1,90000
1.7	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.	m2	651,10000
1.8	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul .vopsit streasina	m2	112,60000
1.9	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip Tabla profilata) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Profnastil).	m2	651,10000
1.10	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada,	kg	128,00000
1.11	CE19B	Jgheaburi semirotond, cu D=15 cm, din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 20 mm si lipite, inclusiv colturile, capacele, stuturile de racordare la burlane, tirantii si cirligele de sustinere, montate pe lungimi mai mari de 20 m (Желоба полукруглые D=15мм из оцинкованных листов толщиной 0,5 мм, выполненные на стройплощадке, состыкованные не менее чем на 20 мм и спаянные, включая уголки, крышки, соединительные патрубки водосточных труб, распорки и крюки крепления, устанавливаемые по длине более 20 м).	m	129,80000
1.12	CE21B	Burlane rotunde, cu D=12,3 cm, din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 60 mm si lipite, fixate pe zid prin bratari din otel zincat, inclusiv coturile, si aruncatoarele, montate pe lungimi mai mari de 20 m (Водосточные трубы круглые D=12,3 см из оцинкованной стали толщиной 0,5 мм, выполненные на стройплощадке, состыкованные не менее, чем на 60 мм и спаянные, закрепленные на кладке держателями из оцинкованной стали, включая уголки и выбрасыватели, устанавливаемые по длине более 20 м).	m	36,00000
1.13	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schele metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinele din PFL sau plasa de protectie (Устройство и разборка лесов для строительных работ - металлические трубчатые леса для внутренних и наружных работ на высоте до 7 м, включая необходимые материалы для устройства рабочего помоста, навесы из ДВП или защитная сетка).	m2	138,90000
1.14	Tsl50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 15 km (Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние 15 км).	t	8,00000

Proiectant:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Antreprenor: Arta Zidarului SRL

Investitor: IP Gimnaziul Dimitrie Cantemir s.Ciocilteni

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1

Devizul: Lucrari de reparatie acoperisului la galeria gimnaziului „Dimitrie Cantemir,, s. Ciocilteni						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2			47
						47
1.1.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,36000	65,00	23
1.1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,36000	65,00	23
1.1.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02000	25,00	1
1.2	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. Cozoroc nr.1	m2			70
						19
1.2.1	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,01100	4 300,00	47
1.2.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,12000	25,00	3
1.2.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22500	65,00	15
1.2.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07000	65,00	5
1.2.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03000	25,00	1
1.3	CE42A	Executarea lucarnelor.	buc			1 759
						561
1.3.1	28631463108081	Balamale (петли)	buc	4,00000	18,00	72
1.3.2	28631463112701	Cremon (ручка оконная)	buc	1,00000	45,00	45
1.3.3	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a	m3	0,06000	4 800,00	288
1.3.4	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,10000	4 800,00	480
1.3.5	2682132600001	Cerceveli (Переплеты)	m2	0,50000	450,00	225
1.3.6	28741458870491	Cuie de constructie	kg	1,40000	25,00	35
1.3.7	7124010010730	Dulgher 3	h-om	5,97000	84,97	507
1.3.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,63300	84,97	54
1.3.9	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,11000	480,00	53
1.4	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic.la astereala dupa caz	m3			7 423
						1 566
1.4.1	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase б=40-75mm calit a II a	m3	0,16000	4 300,00	688
1.4.2	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de б=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,06000	4 300,00	258
1.4.3	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a la	m3	0,83000	4 300,00	3 569
1.4.4	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,20000	25,00	180
1.4.5	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,38000	18,00	79
1.4.6	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,38000	15,00	51
1.4.7	27859	Pastă antiseptică	kg	1,96000	25,00	49
1.4.8	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,00000	24,00	912
1.4.9	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,68000	65,00	1 409
1.4.10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,41000	65,00	157
1.4.11	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,15000	480,00	72
1.5	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.	m3			45
						11
1.5.1	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1,35000	25,00	34
1.5.2	9310060019930	Muncitor	h-om	0,17000	65,00	11
1.6	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			283
						55
1.6.1	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,70000	35,00	60
1.6.2	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,70000	25,00	168
1.6.3	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,01200	35,00	0
1.6.4	9310060019930	Muncitor	h-om	0,85000	65,00	55
1.7	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.	m2			25
						16
1.7.1	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,15000	7,00	8
1.7.2	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,00000	0,01	0
1.7.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,00000	0,00	0
1.7.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,20000	65,00	13
1.7.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05000	65,00	3

1.8	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul .vopsit streasina	m2			79 65
1.8.1	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,18000	45,00	8
1.8.2	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,12000	52,00	6
1.8.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,00000	65,00	65
1.9	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip Tabla profilata) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Profnastil).	m2			270 75
1.9.1	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,15000	135,00	155
1.9.2	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,50000	28,00	14
1.9.3	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,00000	0,65	6
1.9.4	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,10000	100,00	10
1.9.5	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,00000	0,00	9
1.9.6	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,90000	65,00	59
1.9.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25000	65,00	16
1.9.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05000	25,00	1
1.10	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada,	kg			49 14
1.10.1	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,00000	35,00	35
1.10.2	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,00500	65,00	0
1.10.3	4011106202741	Energie electrica	kw	0,00800	3,00	0
1.10.4	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3ntr 90-80	kg	0,01000	45,00	0
1.10.5	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,19000	65,00	12
1.10.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01000	65,00	1
1.10.7	7212030022700	Sudor	h-om	0,01000	65,00	1
1.11	CE19B	Jgheaburi semirotund, cu D=15 cm, din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 20 mm si lipite, inclusiv colturile, capacele, stuturile de racordare la burlane, tirantii si cirligele de sustinere, montate pe lungimi mai mari de 20 m (Желоба полукруглые D=15мм из оцинкованных листов толщиной 0,5 мм, выполненные на стройплощадке, состыкованные не менее чем на 20 мм и спаянные, включая уголки, крышки, соединительные патрубки водосточных труб, распорки и крюки крепления, устанавливаемые по длине более 20 м).	m			175 55
1.11.1	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,50000	28,00	42
1.11.2	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,23000	18,00	4
1.11.3	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,50000	42,00	63
1.11.4	2710403702963	Banda din otel zincata de 30 x 3 mm	kg	0,24500	28,00	7
1.11.5	2222222222992	Material marunt (apa tare, carbuni etc)	%	3,00000	0,00	3
1.11.6	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,70000	65,00	46
1.11.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	65,00	10
1.11.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01000	25,00	0
1.12	CE21B	Burlane rotunde, cu D=12,3 cm, din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 60 mm si lipite, fixate pe zid prin bratari din otel zincat, inclusiv coturile, si aruncatoarele, montate pe lungimi mai mari de 20 m (Водосточные трубы круглые D=12,3 см из оцинкованной стали толщиной 0,5 мм, выполненные на стройплощадке, состыкованные не менее, чем на 60 мм и спаянные, закрепленные на кладке держателями из оцинкованной стали, включая уголки и выбрасыватели, устанавливаемые по длине более 20 м).	m			145 68
1.12.1	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,70000	28,00	48
1.12.2	2875276311982	Bratara zincata pentru burlane	buc	0,60000	45,00	27
1.12.3	2222222222992	Material marunt (apa tare, carbuni, etc.)	%	2,00000	0,00	1
1.12.4	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,85000	65,00	55
1.12.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20000	65,00	13
1.12.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01200	25,00	0
1.13	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie (Устройство и разборка лесов для строительных работ - металлические трубчатые леса для внутренних и наружных работ на высоте до 7 м, включая необходимые материалы для устройства рабочего помоста, навесы из ДВП или защитная сетка).	m2			52 49
1.13.1	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,00030	4 500,00	1
1.13.2	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,00030	4 500,00	1
1.13.3	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	6 500,00	1
1.13.4	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirna, etc.)	kg	0,00300	55,00	0
1.13.5	7124010010700	Dulgher	h-om	0,60000	65,00	39
1.13.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	65,00	10

1.14	Tsl50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 15 km (Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние 15 км).	t			90
						0
1.14.1	341050000001	Autocamion, 5 tone	h-ut	0,25800	350,00	90

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: IP Gimnaziul Dmitrie Cantemir
s.Ciocîlteni

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: IP Gimnaziul Dimitrie Cantemir s.Ciocilteni
Obiectul: Galeria Gimnaziului „Dimitrie Cantemir,, s. Ciocilteni

Deviz local Nr. 1.1

Intocmit in preturi curente 2023-10-18

Valoarea de deviz 434 289 (Lei)

Devizul: Lucrari de reparatie acoperisului la galeria gimnaziului „Dimitrie Cantemir,, s. Ciocilteni						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2	651,10000	47,30	30 797
					46,80	30 471
1.2	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. Cozoroc nr.1	m2	43,20000	70,20	3 033
					19,18	828
1.3	CE42A	Executarea lucarnelor.	buc	1,00000	1 758,86	1 759
					561,06	561
1.4	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic.la astereala dupa caz	m3	1,40000	7 423,39	10 393
					1 565,85	2 192
1.5	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemniei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.	m3	1,90000	44,80	85
					11,05	21
1.6	CN50A	Tratamentul ignifug al lemniei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	1,90000	282,67	537
					55,25	105
1.7	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.	m2	651,10000	24,67	16 059
					16,25	10 580
1.8	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul .vopsit streasina	m2	112,60000	79,34	8 934
					65,00	7 319
1.9	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip Tabla profilata) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Profnastil).	m2	651,10000	270,36	176 028
					74,75	48 670
1.10	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada,	kg	128,00000	49,45	6 329
					13,65	1 747
1.11	CE19B	Jgheaburi semirotund, cu D=15 cm, din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 20 mm si lipite, inclusiv colturile, capacele, stuturile de racordare la burlane, tirantii si cirligele de sustinere, montate pe lungimi mai mari de 20 m (Желоба полукруглые D=15мм из оцинкованных листов толщиной 0,5 мм, выполненные на стройплощадке, состыкованные не менее чем на 20 мм и спаянные, включая уголки, крышки, соединительные патрубки водосточных труб, распорки и крюки крепления, устанавливаемые по длине более 20 м).	m	129,80000	174,98	22 712
					55,25	7 171
1.12	CE21B	Burlane rotunde, cu D=12,3 cm, din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 60 mm si lipite, fixate pe zid prin bratari din otel zincat, inclusiv coturile, si aruncatoarele, montate pe lungimi mai mari de 20 m (Водосточные трубы круглые D=12,3 см из оцинкованной стали толщиной 0,5 мм, выполненные на стройплощадке, состыкованные не менее, чем на 60 мм и спаянные, закрепленные на кладке держателями из оцинкованной стали, включая уголки и выбрасыватели, устанавливаемые по длине более 20 м).	m	36,00000	144,64	5 207
					68,25	2 457
1.13	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie (Устройство и разборка лесов для строительных работ - металлические трубчатые леса для внутренних и наружных работ на высоте до 7 м, включая необходимые материалы для устройства рабочего помоста, навесы из ДВП или	m2	138,90000	52,40	7 278

		защитная сетка).			48,75	6 771
1.14	Tsl50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 15 km (Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние 15 км).	t	8,00000	90,30	722
					0,00	0

Total manopera (ore)	1 827,12800
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		289 874
Asigurari sociale	24,00000%	28 535
Total		318 409
Cheltuieli de transport	4,00000%	6 756
Total		325 164
Cheltuieli pentru depozitare	0,00000%	0
Total		325 164
Cheltuieli de regie	5,00000%	16 258
Total		341 423
Beneficiu de deviz	6,00000%	20 485

Total Deviz fara TVA	361 908
-----------------------------	----------------

Total General fara TVA	361 908
TVA (20%)	72 382
TOTAL GENERAL	434 289
Inclusiv salariul	118 895

Cursul de referință: 19.9876 Lei/Euro, din data de 2023-07-07

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: IP Gimnaziul Dimitrie Cantemir s.Ciocilteni

Obiectul: Galeria Gimnaziului „Dimitrie Cantemir,, s. Ciocilteni

Devizul local de resurse Nr. 1.1

Intocmit in preturi curente 2023-10-18

Valoarea de deviz 434 289 (Lei)

Deviz: Lucrari de reparatie acoperisului la galeria gimnaziului „Dimitrie Cantemir,, s. Ciocilteni						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7124010010700	Dulgher	h-om	93,06000	65,00	6 049
2	7124010010730	Dulgher 3	h-om	30,35200	65,00	1 973
3	7124010010730	Dulgher 3	h-om	5,97000	84,97	507
4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	130,22000	65,00	8 464
5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	112,60000	65,00	7 319
6	7212030022700	Sudor	h-om	1,28000	65,00	83
7	7213050013100	Tinichigiu	h-om	941,84600	65,00	61 220
8	7214240021810	Lacatus CM	h-om	24,32000	65,00	1 581
9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	484,90900	65,00	31 519
10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,63300	84,97	54
11	9310060019930	Muncitor	h-om	1,93800	65,00	126
Total manopera					118 895	
Materiale						
1	2010102903495	Scînduri de răşinoase	m3	0,47498	4 300,00	2 042
2	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,04167	4 500,00	188
3	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	1,16200	4 300,00	4 997
4	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6=19-22mm calit a III a	m3	0,06000	4 800,00	288
5	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6=44mm calit a III a	m3	0,10000	4 800,00	480
6	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,04167	4 500,00	188
7	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,08400	4 300,00	361
8	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a	m3	0,22400	4 300,00	963
9	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,01667	6 500,00	108
10	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	3,23000	35,00	113
11	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,00000	0,00	160
12	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,00000	0,00	6 026
13	2222222222992	Material marunt (apa tare, carbuni etc)	%	3,00000	0,00	452
14	2222222222992	Material marunt (apa tare, carbuni, etc.)	%	2,00000	0,00	54
15	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,02280	35,00	1
16	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	20,26800	45,00	912
17	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3ntr 90-80	kg	1,28000	45,00	58
18	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	12,73000	25,00	318
19	2430226100700	Grund alchidic	kg	13,51200	52,00	703
20	2462106110601	Paste antiseptice	kg	2,56500	25,00	64
21	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	65,11000	100,00	6 511
22	2682132600001	Cerceveli (Переплеты)	m2	0,50000	450,00	225
23	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	4,73200	15,00	71
24	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	748,76500	7,00	5 241
25	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	325,55000	28,00	9 115
26	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	255,90000	28,00	7 165
27	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	748,76500	135,00	101 083
28	2710403702963	Banda din otel zincata de 30 x 3 mm	kg	31,80100	28,00	890
29	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	29,85400	18,00	537
30	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка	kg	6,13200	18,00	110

		горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)				
31	27859	Pastă antiseptică	kg	2,74400	25,00	69
32	2811236309800	Confecții metalice diverse	kg	128,00000	35,00	4 480
33	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,41670	55,00	23
34	28631463108081	Balamale (петли)	buc	4,00000	18,00	72
35	28631463112701	Cremon (ручка оконная)	buc	1,00000	45,00	45
36	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	53,20000	24,00	1 277
37	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	5,18400	25,00	130
38	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,64000	65,00	42
39	28741458870491	Cuie de constructie	kg	11,48000	25,00	287
40	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	194,70000	42,00	8 177
41	2875276311982	Bratara zincata pentru burlane	buc	21,60000	45,00	972
42	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	5 859,90000	0,65	3 809
43	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	7 813,20000	0,01	78
44	4011106202741	Energie electrica	kw	1,02400	3,00	3
Total materiale						168 888
Utilaje						
1	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,32000	480,00	154
2	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	13,02200	25,00	326
3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	35,58100	25,00	890
4	341050000001	Autocamion, 5 tone	h-ut	2,06400	350,00	722
Total utilaje						2 091
Total						289 874
Asigurari sociale				24,00000%		28 535
Total						318 409
Cheltuieli de transport				4,00000%		6 756
Total						325 164
Cheltuieli pentru depozitare				0,00000%		0
Total						325 164
Cheltuieli de regie				5,00000%		16 258
Total						341 423
Beneficiu de de viz				6,00000%		20 485
TOTAL Deviz fara TVA						361 908
Total						361 908
TVA				20%		72 382
TOTAL Deviz						434 289

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)